17-02-2024 20:09:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

São empresários e proprietários da Pizzaria Crunchy.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o senhor Eduardo Soares de Mesquita e sua
esposa Thaísa Alves Mendes e á Empresa Crunchy Pizzaria.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 34138/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total

HOMENAGEADOS DA
PRÍSCILA

- EDUARDO SOARES DE MESQUITA – CRUNCHY
PIZZARIA

-THAÍSA ALVES MENDES - ESPOSA